КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КОУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОУРИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «07» апреля 2023  № 5-п
О внесении изменения в постановление Администрации Коуринского сельского поселения от 27.12.2022 № 34-п «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Администрации Коуринского сельского поселения и возврата привлеченных средств»

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Общими требованиями к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 30.03.2020 N 368, руководствуясь Уставом муниципального образования  «Коуринское сельское поселение Таштагольского муниципального района Кемеровской области - Кузбасса», Администрация Коуринского сельского поселения постановляет:
 1. Внести изменение в постановление Администрации Коуринского сельского поселения от 27.12.2022 № 34-п «Об утверждении Порядка привлечения остатков средств на единый счет бюджета Администрации Коуринского сельского поселения и возврата привлеченных средств»
1.1. Пункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3. Остатки средств на единый счет местного бюджета привлекаются за счет средств на казначейских счетах:
для осуществления и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное распоряжение получателей средств местного бюджета.»
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в здании Администрации Коуринского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Таштагольского муниципального района, в разделе Администрация Коуринского сельского поселения, в сети интернет.
      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

        Глава Коуринского
        сельского поселения                                                        О.А. Балабанова